
 

 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2020 M. KOVO 14 D. NUTARIMO 

NR. 207 „DĖL KARANTINO LIETUVOS RESPUBLIKOS TERITORIJOJE 

PASKELBIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. kovo 22 d. Nr. 249 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. kovo 14 d. nutarimą Nr. 207 „Dėl 

karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ ir 3.1.3 papunktį išdėstyti taip: 

„3.1.3. Iki 2020 m. kovo 26 d. 00:00 val. leidžiamas asmenų, grįžtančių į savo 

gyvenamosios vietos valstybę, tranzitas per Lietuvos Respublikos teritoriją be būtinojo 

sustojimo, suformavus asmenų ar transporto priemonių grupes ir užtikrinus šių grupių 

privalomą palydą (konvojų) nuo atvykimo į Lietuvos Respubliką iki išvykimo iš jos per 

tarptautinius sienos kirtimo punktus. Supaprastintas asmenų tranzitas iš Rusijos Federacijos 

teritorijos į Rusijos Federacijos Kaliningrado sritį ir atgal per Lietuvos Respublikos teritoriją 

vykdomas tik per Kenos geležinkelio pasienio kontrolės punktą ir Kybartų geležinkelio 

pasienio kontrolės punktą.“ 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras Aurelijus Veryga 


